2024年６月 20 日
株 主 各 位

東京都渋谷区渋谷一丁目 16 番 14号
東 急 建 設 株 式 会 社
取 締 役 社 長  寺 田  光 宏

その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）の一部修正について

当社「第 21 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載事
項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウ
ェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所１】（修正部分には下線を付しております。）
「第 21 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」
連結注記表
［連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記等］
(修正前)
１．連結の範囲に関する事項
（１）連結子会社の数  11 社
   連結子会社の名称
    東建産業株式会社
    東急リニューアル株式会社

PT. TOKYU CONSTRUCTION INDONESIA
GOLDEN TOKYU CONSTRUCTION CO., LTD.
INDOCHINE ENGINEERING LIMITED
INDOCHINE ENGINEERING VIETNAM JSC.
INDOCHINE ENGINEERING PTY.LIMITED
株式会社川村積算
TC PACIFIC CONSTRUCTION, LLC
大阪消防ＰＦＩ株式会社
東急建設－GB イノベーション投資事業有限責任組合

(修正後)
１．連結の範囲に関する事項
（１）連結子会社の数  11 社
   連結子会社の名称
    東建産業株式会社
    東急リニューアル株式会社

PT. TOKYU CONSTRUCTION INDONESIA
GOLDEN TOKYU CONSTRUCTION CO., LTD.
INDOCHINE ENGINEERING LIMITED
INDOCHINE ENGINEERING VIETNAM LLC
INDOCHINE ENGINEERING PTY.LIMITED
株式会社川村積算
TC PACIFIC CONSTRUCTION, LLC
大阪消防ＰＦＩ株式会社
東急建設－GB イノベーション投資事業有限責任組合
なお、当連結会計年度において、INDOCHINE ENGINEERING VIETNAM JSC.
は、INDOCHINE ENGINEERING VIETNAM LLC に商号変更しております。

【修正箇所２】
(修正前) 頁数の記載もれ
(修正後) 頁数を追記

【修正箇所３】
(修正前) 表紙の目次と添付書類との齟齬
(修正後) 事業報告附属明細書および附属明細書の削除

以 上